平成 30年７月 13日

各 位

会 社 名 ラクスル株式会社

代表者名 代表取締役社長 CEO 松本 恭攝

 （コード：4384、東証マザーズ）

問合せ先 取締役 CFO     永見 世央

 （TEL．03-6632-9048）

（訂正）「2018年 7月期 第 3四半期決算説明会資料」の一部訂正について

平成 30年 6月 14日に公表した「2018年 7月期 第 3四半期決算説明会資料」につきまして、一部訂正すべ

き事項がございましたので、下記の通りお知らせいたします。なお、訂正箇所に下線を付しております。

記

訂正の箇所

18ページ 高い定着性を有する顧客基盤の確立

＜訂正前＞

2

＜訂正後＞

なお、訂正後の「2018年 7月期 第 3四半期決算説明会資料」は当社ホームページに掲載しております。

URL https://corp.raksul.com/ir/

以上